_:_,....,

; .. •

- ;. ~'"

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

J· 'rf
CNPJ nº 07.391.006/0001-86

- TERMO DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 2022.06.10.1
-·.e .... ,.

'" .. i"

OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na lbcação
de kit de equipamentos (impressora e Smartphone), destinados
à emissão das faturas de contas de água, junto ao SAAEJ
(Serviço autônomo de água e esgoto de Jardim/CE) , conforme
especificações constantes no Edital Convocatório. ·,· -·-_;:" ·, ,

('\7' ,-•- ~<

o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de

Jardim, designada através da Portaria n. º 0102003/22-·Gl?, de

01 de Fevereiro de 2022, torna público para cumpriment:.9:..:.. Q.q:s

recomendações da Lei nº 8.666/93 e da Lei nº 10.520/d2, ''que

fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico Nº

2022.06.10.1, declarando vencedor do certame a seguinte

Licitante: a empresa J3A SOLIÇÕES LTDA inseri to no

18.146.900/0001-07 classificada no Lote 01 Serviços de
r

locação de kit e equipa_mentos, no valor global de R$

38.400,00 (trinta e d1to mil quatrocentos reais) , conforme

Mapa de Apuração de Preços anexado aos autos.
....... -.,

Jardim/CE, 01 de Julho de 2022.

Comissão - ··-~.·-~ .. , -'

Função Nome Assinatura

Apoio Francisco Arquimedes Soares Lucena

Pregoeiro Raquel Jorge de Freitas

Apoio Woston Paulo Coelho dos Santos·

- --. ;_